
令和４年１月吉日 

ファームバンキングサービス 

ご契約者 各位 

大阪シティ信用金庫 

 

ファームバンキングサービスの取り扱い終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、お客さまにご契約いただいております「ファームバンキングサービス」につき

まして、令和４年１２月末をもって取り扱いを終了させていただくこととなりました。 

昨今、光電話等の普及にともない、アナログ回線から光回線に替えて利用されるケー

スが増加していることや、令和６年にＩＮＳ回線が廃止となる予定もあり、本サービス

を継続してご提供させていただくのが困難な環境となってきております。 

 ご利用いただいておりますお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、代替サービスとしては、インターネットバンキングサービスをお勧めさせてい

ただきます。 

 今後とも大阪シティ信用金庫をご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 


